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ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej gminy: WWW.bip.inowroclaw.ug.gov.pl

Dotyczy:

Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na: ,,Budowe chodnika przy drodze
wojewddzkiej nr 412 Tupadty — Kobylniki wraz z poszerzeniem jezdni 7,00 m, budowa
zjazddw do posesji i wykonanie dwdch zatok autobusowych”

Postepowanie opublikowano w Biuletynie Zaméwien Publicznych Nr 315962-2009 z dnia 11
wrzesnia 2009 r.

W toku prowadzenia postepowania do Zamawiajacego skierowane zostaty nastgpujace
zapytania:

1.

Dot. Rozdz. III ogloszenia o Zamdwieniu oraz Rozdziatu XI SIWZ.

Ile ma wynosié¢ wysoko$¢ wadium? Czy 5.000,00 zt jak podano cyfrowo, czy pigé
tysiecy pigéset ztotych jak podano stownie.

Odpowiedz: wysoko$¢ wadium 5.000,00 zt

Dot. pkt. I1.2. Ogloszenia o zamdwieniu oraz Rozdziatu VII SIWZ.

Czy termin zakonficzenia robdt okreslony na dzien 30 listopada 2009 r. jest realny?
Oddanie ofert nastapi 2 pazdziernika 2009 r. Przewidywany termin podpisania umowy
moze nastapié 16 pazdziernika 2009 r. Czas potrzebny na opracowanie i zatwierdzenie
projektu organizacji ruchu na czas robdt (przy obecnie trwajacych procedurach) trwa
minimum 1 miesiac. Na wykonanie zadania pozostanie 2 tygodnie.

Odpowiedz: nalezy zachowa¢ wyznaczony termin zakonczenia robot.

Jak projektant wyliczyt ilo$¢ masy profilowe;?

Wedlug pobieznych obliczen (przy zmianie spadkéw poprzecznych nawierzchni)
warstwa profilowa bedzie miata w niektorych przekrojach nawet grubos¢ 21 cm. Ile
masy profilowej bedzie trzeba wbudowaé na skrzyzowaniach z drogami o nawierzchni
bitumicznej? Jak bedzie mozna zachowaé warunki okreslone w ,,Rozporzadzeniu
Ministra Transportu i Gospodarki morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie
warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiada¢ drogi publiczne i ich
usytuowanie (zjazdy indywidualne, zjazdy publiczne)”.

Odpowiedz: W przedmiarze w pozycji nr 1.2.8.4 przyjeto wykonanie warstwy
wyréwnawczej z betonu asfaltowego na istniejacej nawierzchni jezdni po frezowaniu
o $redniej gr. 3 ¢cm zgodnie z zaleceniami w opracowanych badaniach
geotechnicznych podtoza gruntowego oraz konstrukeji istniejacej nawierzchni.
Przeprowadzajac obliczenia metoda przekroi poprzecznych wyliczono ilosé
profilowania istniejacej nawierzchni jezdni oraz skrzyzowan betonem asfaltowym na




199,33 m3 tj. 499 Mg. Dlatego w pozycji przedmiaru nr 1.2.8.4 nalezy przyjaé
profilowanie betonem asfaltowym w ilosci 499 Mg.

Czy wszystkie elementy betonowe do budowy dostarczy Inwestor, czy tylko te
wyszczegolnione w Kosztorysie Ofertowym?

Odpowiedz: Inwestor dostarczy elementy betonowe wyszczegolnione w kosztorysie
ofertowym.

. Na jakiej powierzchni bedzie trzeba wykona¢ frezowanie nawierzchni?

Odpowiedz: Frezowanie bedzie wykonane na calej istniejacej nawierzchni
bitumicznej jezdni drogi tj. powierzchnia 2808,70 m2 pozycja przedmiaru nr 1.2.8.1.
Frezowanie na $rednia grubos¢ 5 cm (do spodu koleiny) — zgodnie z zaleceniami w
opracowanych badaniach geologicznych podtoza gruntowego oraz konstrukeji
istniejacej nawierzchni.

. Czy wody opadowe z jezdni beda odprowadzane na podworka przyleglych posesji?
Odpowiedz: Z powodu braku kanalizacji deszczowej, wody opadowe beda poprzez
spadki poprzeczne jezdni sprowadzane do rowdéw odparowujacych.
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